

Hallinto ja viestintä
Katri Pietilä

AINA GROUPIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-MAALISKUU 2008

Osavuositarkastus on laadittu kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen, mutta kaikkia IAS 34:n vaatimuksia ei ole noudatettu. Myös vertailukauden (tammi-maaliskuu 2007) luvut on muutettu suomalaista tilinpäätöskäytäntöä vastaavista luvuista IFRS:n mukaisiksi.

Konserni

Aina Group -konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa oli 25,8 milj. euroa (vuonna 2007 vastaavalla jaksolla 22,1 milj. euroa), liikevoitto -1,4 (1,8) milj. euroa, voitto ennen veroja -1,6 (1,9) milj. euroa ja kauden voitto -1,8 (2,0) milj. euroa. Konsernitaseen 31.3.2008 loppusumma oli 78,3 (136,3) milj. euroa ja oma pääoma 30,8 (36,7) milj. euroa. Konsernin vakavaraisuus säilyi hyvällä tasolla omavaraisuusasteen ollessa 40,7 (27,0) % ja gearing -15,1 (-23,8) %.

Ensimmäisen vuosineljänneksen käyttökate ilman kertaluonteisia eriä nousi 0,5 milj. eurosta (2,0 % liikevaihdosta) 1,8 milj. euroon (6,8 %). Kertaluonteisia eriä olivat ICT-liiketoiminnan henkilöstön uudelleenjärjestelykulut, määrältään yhteensä 1,3 milj. euroa. Vertailukautena kertaluonteisena eränä oli kiinteistön myyntivoitto, määrältään 3,2 milj. euroa.

Vuoden 2008 näkymät

Medialiiketoiminnan liikevaihdon ennakoitaan hieman kasvavan ja kustannustoiminnan kehityksen jatkuvan vakaana. Liiketuloksen odotetaan pysyvän voitollisena ja vuoden 2007 hyvällä tasolla.

ICT-liiketoiminnan liikevaihdon ennakoitaan kasvavan edellisestä vuodesta huolimatta ICT-toimialalla jatkuvasta haasteellisesta kilpailutilanteesta. Liiketuloksen ennen kertaluonteisia eriä ennakoitaan paranevan vuodesta 2007. Liiketuloksen paranemiseen vaikuttavat liikevaihdon ennakoitu kasvu sekä tehostamistoimien säästövaikutukset.

Konsernin liikevaihdon ennakoitaan kasvavan ja liiketuloksen ennen kertaluonteisia eriä olevan voitollinen vuonna 2008.

Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat Hämeen Sanomat Oy ja sen tytäryhtiöt Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset Oy, Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy,

12.5.2008

Ilves Jakelu Oy, Radio Janne Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä osakkuusyhtiö Hämeen Lehtipaino Oy (20 %).

Medialiiketoiminnan liikevaihto pysyi 4,7 milj. eurossa (kasvu 0,3 %) ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 18,3 %. Jakson liikevaihto oli tavoitteiden mukainen.

Hämeen Sanomat -lehden ilmoitusmyynti jäi valtakunnallisen kehityksen mukaisesti viime vuoden vastaavaa jaksoa pienemmäksi johtuen viime vuoden eduskuntavaaleista. Sen sijaan konsernin ilmaisjakelulehtien ilmoitusmyynti säilyi entisellä tasolla, vaikka nouto- ja kaupunkilehdet valtakunnallisesti menettivät osuuttaan ilmoitusmarkkinoilla.

Hämeen Sanomat sai tunnustusta voittamalla kolme palkintoa (kulta, hopea ja pronssi) Sanomalehtien liiton vuoden 2007 sivukilpailussa.

ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvat liiketoiminnallisena pääyhtiönä AinaCom Oy ja sen lisäksi Aina Oy ja Ainatel Oy.

ICT-liiketoiminnan liikevaihto kasvoi 21,0 %:lla 21,1 (17,4) milj. euroon ja sen osuus konsernin liikevaihdosta oli 81,7 %. Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat matkaviestinnän liittämäkannan kasvu sekä yritysmyyntin myönteinen kehitys. Jakson liikevaihto ei ollut kuitenkaan tavoitteiden mukainen.

AinaCom Oy on tuonut katsauskauden jälkeen huhtikuussa valtakunnallisille kuluttajamarkkinoille nk. eettisen matkapuhelinliittymän. Kun asiakas käyttää kyseistä liittymää, lahjoittaa AinaCom kuukausittain kuukausimaksun verran asiakkaan valitseman hyväntekeväisyysjärjestön toimintaan. Mukana ovat mm. Allergia- ja Astmaliitto, Suomen Kansanterveysyhdistys ja World Vision.

AinaCom Oy:n ja Finnet-ryhmän yhteistyöhön kiinteän ja mobiilin verkon yhdistävien palveluiden kehittämiseksi on liittynyt katsauskauden jälkeen seitsemäs Finnet-yhtiö. Yhteistyön puitteissa AinaCom tarjoaa Finnet-yhtiöille oman mobiililiittymän sisällytettäväksi sekä kuluttajille että yrityksille tarjottavaan viestintäratkaisukokonaisuuteen.

Konsernin teletoiminta täytti helmikuussa 125 vuotta. Toiminta sai alkunsa 17.2.1883, kun Hämeenlinnaan perustettiin Tavastehus Telefonförening.

Muut yhtiöt

Muihin yhtiöihin kuuluu konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj, jonne on keskitetty konsernin talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto, konsernihallinto ja -viestintä sekä sisäinen tarkastus. Lisäksi muihin yhtiöihin kuuluu Omnivest Oy, jonka toimialana on harjoittaa rahoitustoimintaa. Omnivest omistaa AinaComin käytössä olevan pääkaupunkiseudun verkon.

Kyseisillä yhtiöillä ei katsauskaudella ollut ulkoista liikevaihtoa.

12.5.2008

Henkilöstö Konsernin palveluksessa oli jaksolla keskimäärin 516 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna (560 vuonna 2007 vastaavalla jaksolla). Tästä määrästä työskenteli medialiiketoiminnassa 194 (199) henkilöä, ICT-liiketoiminnassa 300 (335) henkilöä ja konsernihallinnossa 22 (26) henkilöä.

Aina Group -konsernissa tammikuussa aloitetut yhteistoimintaneuvottelut päätettiin 18.3. Neuvottelujen seurauksena työnantaja päätyi tuotannollisista ja taloudellisista syistä yhteensä 45 nykyisen työpaikan vähennykseen AinaCom Oy:ssä, Aina Oy:ssä ja Ainatel Oy:ssä.

Siirtyminen IFRS-tilinpäätösstandardeihin

Aina Group -konserni julkaisee ensimmäisen kansainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti laaditun tilinpäätöksen 31.12.2008 päättyvältä tilikaudelta. Jo kuluvan vuoden osavuosikatsaukset laaditaan IFRS:n kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti. Ennen IFRS-standardien käyttöönottoa Aina Groupin konsernitilinpäätös on laadittu suomalaisen tilinpäätösnormiston (FAS) mukaisesti.

Tiedot IFRS:ään siirtymisen vaikutuksista annettiin siirtymätiedotteessa 25.4.2008, joka on saatavissa internet-sivulta www.ainagroup.fi.

Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Hämeenlinna, 9.5.2008

Hallitus

Seuraavat katsaukset

Osavuosikatsaus tammi-kesäkuulta julkaistaan 18.8.2008 ja tammi-syyskuulta 24.11.2008.

Tiedotteet ovat saatavissa internet-sivuiltamme www.ainagroup.fi

Lisätietoja antavat:

*Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, puh. 0400 445355
Talousjohtaja Hannamaija Reunanen, puh. 040 5072733
Hallintojohtaja Katri Pietilä, puh. 040 8682214*

Aina Group -konserni (www.ainagroup.fi) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy. Konsernin liikevaihto vuonna 2007 oli 104,9 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 583 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj.

12.5.2008

**Aina Group Oyj
KONSERNIN TULOSLASKELMA
(1000 euroa)**

	1-3/2008	1-3/2007	1-12/2007
LIIKEVAIHTO	25 826	22 143	101 594
Liiketoiminnan muut tuotot	310	3 502	5 961
Materiaalit ja palvelut	13 861	11 521	58 568
Henkilöstökulut	8 132	6 588	26 516
Poistot ja arvonalentumiset	1 843	1 819	8 156
Liiketoiminnan muut kulut	3 661	3 881	16 179
LIIKEVOITTO/-TAPPIO	-1 360	1 837	-1 865
Osuus osakkuusyrityiden tuloksista	5	5	20
Rahoitustuotot ja -kulut	-260	51	-153
VOITTO/TAPPIO ENNEN VEROJA	-1 615	1 893	-1 998
Tuloverot	-144	117	-171
KATSAUSKAUDEN VOITTO/TAPPIO	-1 759	2 010	-2 168
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	-1 759	2 010	-2 168
Vähemmistölle	0	0	0

KONSERNIN TASE (1000 euroa)

	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
VARAT			
Pitkäaikaiset varat			
Aineelliset hyödykkeet	24 727	27 536	25 467
Liikearvo	1 878	1 092	1 956
Muut aineettomat hyödykkeet	2 735	1 445	2 419
Sijoitukset	3 147	3 086	3 296
Osuudet osakkuusyrityissä	225	225	220
Pitkäaikaiset saamiset	881	1 130	877
Laskennallinen verosaaminen	1 659	1 992	1 679
	35 251	36 506	35 913
Lyhytaikaiset varat			
Vaihto-omaisuus	1 252	1 444	1 192
Lyhytaikaiset saamiset	18 850	19 274	19 370
Lyhytaikaiset sijoitukset	0	686	0
Rahavarat	22 905	77 472	22 475
	43 007	98 876	43 037
Myytävänä olevat pitkäaik. omaisuuserät	0	868	0
Varat yhteensä	78 258	136 250	78 950
OMA PÄÄOMA JA VELAT			
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
Osakepääoma	11 782	11 782	11 782
Ylikurssirahasto	2 776	2 776	2 776
Edellisten tilikausien voitto	17 951	20 079	20 119
Tilikauden voitto	-1 759	2 010	-2 168
	30 750	36 647	32 509
Vähemmistön osuus	0	0	0
Oma pääoma yhteensä	30 750	36 647	32 509

12.5.2008

KONSERNIN TASE jatkuu (1000 euroa)	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Pitkäaikaiset velat			
Laskennallinen verovelka	551	554	594
Varaukset	1 334	1 426	1 357
Korolliset velat	14 793	17 931	14 688
Korottomat velat	3 089	1 724	2 546
	19 768	21 635	19 186
Lyhytaikaiset velat			
Korolliset velat	3 484	50 808	3 991
Korottomat velat	24 257	27 160	23 264
	27 741	77 968	27 255
Velat yhteensä	47 509	99 604	46 441
Oma pääoma ja velat yhteensä	78 258	136 250	78 950

TUNNUSLUVUT	1-3/2008	1-3/2007	1-12/2007
Oma pääoma, t eur	30 750	36 647	32 509
Taseen loppusumma, t eur	78 258	136 250	78 950
Sijoitetun pääoman tuotto, % ROI	-2,4	2,3	-0,6
Omavaraisuusaste, %	40,7	27,0	41,5
Oman pääoman tuotto, % ROE	-5,6	5,4	-6,1
Gearing, %	-15,1	-23,8	-11,7
Tulos/osake, eur	-29,86	34,11	-36,80
Oma pääoma/osake, eur	521,97	622,07	551,83
Käyttökate t eur (ilman kertaluonteisia eriä)	1 758	451	1 857
Käyttökate % (ilman kertaluonteisia eriä)	6,8	2,0	1,8
Bruttoinvestoinnit, t eur	915	1 516	8 466
Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin	750	785	788
Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim.	516	560	583

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET	31.3.2008	31.3.2007	31.12.2007
Annetut vakuudet yhteensä	15 734	77 567	15 734

Luvut ovat tilintarkastamattomia